
CAMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO
PRAÇA DR. ALTINO LEMOS SANTIAGO - CENTRO

CNPJ: 63.079.453/0001-75 - CEP: 47990000 - FORMOSA DO RIO PRETO - BA

DEMONSTRATIVO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA - Agrupado por Programa     

Março / 2024

Especificações
(Programa / Ação) Fixado Acréscimo No Mês No Ano No Mês No Ano No Mês No Ano Processado Não

Processado

Disponível
A PagarPagoLiquidadoEmpenhadoDotação

Redução Dotação

001 - ATENDIMENTO E DESENVOLVIMENTO DA GESTAO LEGISLATIVA.   

1.001 - REFORMA, AMPLIAÇÃO E REEQUIPAMENTO DA CÂMARA 0,00 0,00 100.000,00 13.906,77 29.294,56 13.906,77 29.294,56 0,00 200.000,00300.000,00 0,00300.000,00 70.705,44

2.001 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO 190.000,00 190.000,00 14.261.033,96 1.069.290,77 3.384.107,53 1.069.290,77 3.384.107,53 0,00 1.938.966,0416.200.000,00 6.460,0016.200.000,00 10.876.926,43

TOTAL DO PROGRAMA 190.000,00 190.000,00 14.361.033,96 1.083.197,54 3.413.402,09 1.083.197,54 3.413.402,09 0,00 2.138.966,0416.500.000,00 6.460,0016.500.000,00 10.947.631,87

TOTAL GERAL DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA 190.000,00 190.000,00 14.361.033,96 1.083.197,54 3.413.402,09 1.083.197,54 3.413.402,09 0,00 2.138.966,0416.500.000,00 6.460,0016.500.000,00 10.947.631,87

DESPESA CORRENTE

DESPESA DE CAPITAL

RESERVA DE CONTINGÊNCIA

190.000,00 190.000,00 14.251.733,96 1.069.290,77 3.374.807,53 1.069.290,77 3.374.807,53 0,00 1.848.266,0416.100.000,00 6.460,0016.100.000,00 10.876.926,43

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

109.300,00

0,00

13.906,77

0,00

38.594,56

0,00

13.906,77

0,00

38.594,56

0,00

0,00

0,00

70.705,44

0,00

290.700,00

0,00

HERMINIO CORDEIRO DOS REIS
Presidente(a)

CPF: 476.100.855-53

SANDOVAL QUEIROZ SOUZA
1º Secretário

CPF: 225.749.995-68

VANDI CARLOS PEREIRA DE NOVAIS
Técnico em Contabilidade

Reg. Prof.: CRC BA-015622/O

TIPO MOVIMENTAÇÃO

RESUMO - ALTERAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

NO MÊS NO ANO

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR

CRÉDITO ESPECIAL

CRÉDITO EXTRAORDINÁRIO

ALTERAÇÃO DE QDD

TRANPOSIÇÃO, REMANEJAMENTO E TRANSFERÊNCIA DE ÓRGÃO

TRANPOSIÇÃO, REMANEJAMENTO E TRANSFERÊNCIA DE PROGRAMA

EXCESSO DE ARRECADAÇÃO

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 190.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

TOTAL GERAL 0,00 190.000,00

Total A Pagar: 10.947.631,87
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